ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О проекте решения Собрания депутатов Охотского муниципального района «О внесении изменения в Устав Охотского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения положений Устава Охотского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый Проект решения Собрания депутатов Охотского муниципального района «О внесении изменения в Устав Охотского муниципального района Хабаровского края».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов

	Н.А. Фомина

2

УТВЕРЖДЕН

решением
Собрания депутатов Охотского муниципального района

от                       №

ПРОЕКТ

решения Собрания депутатов Охотского муниципального района
«О внесении изменения в Устав Охотского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 05.02.2018 № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам добровольчества (волонтерства)» Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Внести в Устав Охотского муниципального района Хабаровского края изменение, дополнив пункт 25 части 1 статьи 5 словом «(волонтерству)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования после его государственной регистрации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.

[bookmark: _GoBack]___________